
Contacto

Teléfono 917803408
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2091117023500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2017
a las 09:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de contenedores plegables

Presupuesto base de licitación
Importe 75.032,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.010,5 EUR.

Clasificación CPV
34221000 - Contenedores móviles para usos especiales.

Plazo de Ejecución
Del 22/11/2017 al 30/11/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

urbana de extintores sl
NIF B53546040

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 62.010,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75.032,71 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20911170235
Fecha de Formalización 21/11/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Il9RuGsUw3gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002755616 |  2017-599441 | mié, 22 nov 2017 09:09:28:308 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116780170024490056634938715410414186982 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Il9RuGsUw3gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

